



Tlf.: 96 23 54 00
hjoerring@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Nørrebro 15
DK-9800 Hjørring
CVR-nr. 20 22 26 70

ALTAVITA APS

DAMMENVEJ 139, 9800 HJØRRING

ÅRSRAPPORT

1. OKTOBER 2018 - 30. SEPTEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 6. januar 2020

Helle Hyldgaard Thomsen

CVR-NR. 28 85 23 39

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9
Anvendt regnskabspraksis.....	10-11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Altavita ApS Dammenvej 139 9800 Hjørring
	CVR-nr.: 28 85 23 39 Stiftet: 20. juni 2005 Hjemsted: Hjørring Regnskabsår: 1. oktober 2018 - 30. september 2019
Direktion	Frederik Hyldgaard Thomsen Helle Hyldgaard Thomsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørrebro 15 9800 Hjørring
Pengeinstitut	Sparekassen Vendsyssel Østergade 15 9760 Vrå

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med salg, service og dermed bestående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 60.495 kr. mod 100.383 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.561 kr. mod -12.117 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		60.495	100.383
Af- og nedskrivninger.....		-43.336	-30.104
Andre driftsomkostninger.....		0	-69.896
DRIFTSRESULTAT		17.159	383
Andre finansielle omkostninger.....		-8.704	-15.918
RESULTAT FØR SKAT		8.455	-15.535
Skat af årets resultat.....	1	-1.894	3.418
ÅRETS RESULTAT		6.561	-12.117
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		6.561	-12.117
I ALT		6.561	-12.117

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		56.320	99.656
Materielle anlægsaktiver.....	2	56.320	99.656
ANLÆGSAKTIVER.....		56.320	99.656
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		237.622	237.622
Varebeholdninger.....		237.622	237.622
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		0	12.500
Udskudte skatteaktiver.....		24.035	25.929
Tilgodehavender.....		24.035	38.429
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		261.657	276.051
AKTIVER.....		317.977	375.707
PASSIVER			
Selskabskapital.....		236.000	236.000
Overført resultat.....		-5.268	-11.828
EGENKAPITAL.....	3	230.732	224.172
Gæld til pengeinstitutter.....		63.244	97.684
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		9.000	9.000
Anden gæld.....		15.001	32.101
Periodeafgrænsningsposter.....		0	12.750
Kortfristede gældsforpligtelser.....		87.245	151.535
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		87.245	151.535
PASSIVER.....		317.977	375.707
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Medarbejderforhold	6		

NOTER

	2018/19 kr.	2017/18 kr.	Note
Skat af årets resultat			1
Regulering af udskudt skat.....	1.894	-3.418	
	1.894	-3.418	
 Materielle anlægsaktiver			2
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. oktober 2018.....		210.740	
Afgang.....		-42.740	
Kostpris 30. september 2019.....		168.000	
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018.....		111.084	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-23.403	
Årets afskrivninger		23.999	
Af- og nedskrivninger 30. september 2019.....		111.680	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019.....		56.320	
 Egenkapital			3
	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2018.....	236.000	-11.829	224.171
Forslag til resultatdisponering.....		6.561	6.561
Egenkapital 30. september 2019.....	236.000	-5.268	230.732
 Eventualposter mv.			4
Eventualforpligtelser			
Ingen.			
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			5
Ingen.			
 Medarbejderforhold			6
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2017/18: 1)			
